
DECRETO APPROVAZIONE ATTI DELLA PROCEDURA VALUTATIVA DI CHIAMATA DI 
RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO DI TIPO B NEL RUOLO DI PROFESSORE DI 
II FASCIA - SSD STAA-01/E AI SENSI DELL’ART. 24 COMMA 5 LEGGE 240/2010  

IL DIRETTORE    
_ Visto l’art.24 della Legge 240/2010 e successive modificazioni e integrazioni; 

_ Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. 1549 del 15.05.2019; 

_ Visto il Regolamento RTDB emanato dalla Sapienza Università di Roma con D.R. 

3606/2021 del 27.12.2021;  

_ Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 398/2024 del 17/12/2024 che ha 

inserito, ai sensi dell’art. 14 comma 4 del Regolamento RTDB, le risorse per la potenziale 

tenure-track del Dott.ssa Daria Montanari – SSD STAA-01/E; 

_ Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14.01.2025 in cui è stata approvata la 

nomina della Commissione di valutazione; 

_ Visto il Decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. 49/2025 – Rep. 10/2025 

del 15.01.2025; 

_Preso atto di tutti gli atti relativi alla procedura e in particolare del verbale redatto dalla 

Commissione di valutazione trasmessi entro i termini previsti dal Regolamento RTDB; 

_Constatata la regolarità formale degli atti; 

DECRETA  
Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione ai fini della chiamata in qualità di 

professore di II fascia della prof.ssa Daria Montanari, già ricercatore a tempo determinato di 

tipo B – SSD STAA-01/E. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 

sul portale della trasparenza dell’Ateneo. 

Roma, 21 gennaio 2025  Il Direttore

 Prof. Franco D’Agostino 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali ISO 
Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 


